
Reitings

Māris Miglāns SK Upesciems 1

Ivars Dzenītis Boule 2

Gatis Miglāns SK Upesciems 3

Egīls Lejnieks Boule 4

Juris Keišs Rīgas Petanka 5

Aivids Švarcs Rīgas Petanka 6

Vilnis Frēlihs Boule 7

Dzintars Seilis SK Upesciems 8

Edgars Silovs UPESCIEMA WARRIORS 9

Ēriks Viļumovs Ventspils Kērlinga Klubs 10

Māris Rikšs Boule 11

Denijs Kuzma SK Upesciems 12

Māris Girgensons SK Upesciems 13

Gundars Lasmanis Boule 14

Dainis Kalniņš SK Upesciems 15

Sandis Dzenītis Boule 16

Kaspars Akmens Rīgas Petanka 17

Sergejs Rudzītis Rīgas Petanka 18

Vladimirs Vabiščevičs Rīgas Petanka 19

Andris Puzo UPESCIEMA WARRIORS 20

Alvis Zīriņš SK Upesciems 21
Sergejs Jerofejevs Petank Ikšķile 22

Ģirts Peirāgs Petank Ikšķile 23

Juris Silovs UPESCIEMA WARRIORS 24

Māris Silovs Boule 25

Kristaps Bože Ventspils Kērlinga Klubs 26

Jānis Šteins Boule 27

Māris Lācis Ventspils Kērlinga Klubs 28

Žans Klave UPESCIEMA WARRIORS 29

Ivan Hytt Rīgas Petanka 30

Jurijs Jevsejevs UPESCIEMA WARRIORS 31

Artūrs Kinšakovs UPESCIEMA WARRIORS 32



kvalifikācijas turnīra pārus izsētie spēlētāji nevar tikt ielozēti

noteiks izloze sacensību vietā vienā pārī kvalifikācijas turnīrā

kvalifikācijas turnīrs notiks 19.04

Upesciema stadionā 11:00

Māris Silovs Boule 25

Nauris BogdanovičsVentspils Kērlinga Klubs 26

Mihail Dvorjanskij Rīgas Petanka 27

Dāvids Lindbergs Boule 28

Roberts Peirāgs Petank Ikšķile 29

Kristaps Stepiņš Boule 30.-31.

Armands MedvedevskihsBoule 30.-31.

Māris Lindbergs Boule 32.-40.

Jānis Šteins Boule 32.-40.

Normunds Zelčāns Boule 32.-40.

Māris Lācis Ventspils Kērlinga Klubs 32.-40.

Kristaps Bože Ventspils Kērlinga Klubs 32.-40.

Žans Klave UPESCIEMA WARRIORS 32.-40.

Artūrs Kinšakovs UPESCIEMA WARRIORS 32.-40.

Jurijs Jevsejevs UPESCIEMA WARRIORS 32.-40.

Ivan Hytt Rīgas Petanka 32.-40.

kvalifikācijas turnīra dalībnieks

kvalifikācijas turnīra dalībnieks

kvalifikācijas turnīra dalībnieks

kvalifikācijas turnīra dalībnieks

kvalifikācijas turnīra dalībnieks

kvalifikācijas turnīra dalībnieks

kvalifikācijas turnīra dalībnieks

kvalifikācijas turnīra dalībnieks

kvalifikācijas turnīra dalībnieks

izsētie kvalifikācijas turnīrā

izsētie kvalifikācijas turnīrā

izsētie kvalifikācijas turnīrā

izsētie kvalifikācijas turnīrā

izsētie kvalifikācijas turnīrā

izsētie kvalifikācijas turnīrā

izsētie kvalifikācijas turnīrā



Māris Miglāns Upesciems 1 vs 32 Artūrs Kinšakovs Upesciema Warriors

Ivars Dzenītis Boule 2 vs 31 Jurijs Jevsejevs Upesciema Warriors

Gatis Miglāns Upesciems 3 vs 30 Ivan Hytt Rīgas Petanka

Egīls Lejnieks Boule 4 vs 29 Žans Klave Upesciema Warriors

Juris Keišs Rīgas Petanka 5 vs 28 Māris Lācis Ventspils Kērlinga Klubs

Aivids Švarcs Rīgas Petanka 6 vs 27 Jānis Šteins Boule

Vilnis Frēlihs Boule 7 vs 26 Kristaps Bože Ventspils Kērlinga Klubs

Dzintars Seilis Upesciems 8 vs 25 Māris Silovs Boule

Edgars Silovs Upesciema Warriors 9 vs 24 Juris Silovs Upesciema Warriors

Ēriks Viļumovs Ventspils Kērlinga Klubs 10 vs 23 Ģirts Peirāgs Petank Ikšķile

Māris Rikšs Boule 11 vs 22 Sergejs Jerofejevs Petank Ikšķile

Denijs Kuzma Upesciems 12 vs 21 Alvis Zīriņš Upesciems

Māris Girgensons Upesciems 13 vs 20 Andris Puzo Upesciema Warriors

Gundars Lasmanis Boule 14 vs 19 Vladimirs Vabiščevičs Rīgas Petanka

Dainis Kalniņš Upesciems 15 vs 18 Sergejs Rudzītis Rīgas Petanka

Sandis Dzenītis Boule 16 vs 17 Kaspars Akmens Rīgas Petanka

Latvijas petanka čempionāts. Vīrieši. Tet-a-tet 1.kārtas pāri

Upesciems. 26.04.2015


